СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛНИЯ
 «ВЕЛИКОДВОРСКОЕ»
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
           От 29.09.2021 г.                          д. Великий Двор                                          № 4
О признании утратившим силу

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Совет муниципального образования «Великодворское» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования «Великодворское» от 29.09.2017 № 7 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Великодворское» и предоставленные в аренду без торгов».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования на официальном Интернет-представительстве (Web-сайте) администрации сельского поселения Великодворское и распространяется на правоотношения, возникшие со 2 июня 2021 года.

 Глава сельского
 поселения Великодворское                                                                Т. И. Зимакина